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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902917W

2. Data e Regjistrimit 08/03/1996
3. Emri i Subjektit UNIVERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi,Rruga Abdi 
Mati,Pallat 5-katesh,Kati 1 prane gjykates 
23.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim i punimeve te ndertimit te cdo lloji e natyre; prodhim 

e tregetim i elemente te parafabrikuar te ndertimit; prodhim e 
tregetim  betoni e asfaltobetoni; import ,eksport, prodhim e 
tregetim i materialeve te ndertimit, hidrosanitare elektrike, 
etj, Sherbime publike; sherbime pastrimi, gjelberimi, mbetje 
spitalore etj, si dhe grumbullimi , perpunimi dhe ose  trajtimi 
i tyre sipas nevojes; transport  mallrash e pasagjeresh brenda 
e jashte vendit per vete dhe te trete; sherbime ndertimi dhe 
sherbime te tjera. Studim, projektim, vleresim pasurishe ne 
fushen e ndertimeve etj. Nxjerrje, shfrytezim, 
perpunim,grumbullim tregetim, import-eksport te pasurive 
minerare,xeherore, mbi tokesore dhe dhe nen tokesore. 
Grumbullim, perpunim , trajtim e tregtim skrapi, metale me 
dhe pa ngjyre, bateri makinash e te ngjashme me to etj, 
Shkaterrim mjete motorrike, makineri e pajisje e linja 
teknologjike per skrap ose per shkrirje metalesh.  Sherbime 
interneti etj.. Tregetim, import-eksport makineri, paisje 
,automjete, linja e paisje  teknologjike, te reja apo te 
perdorura. Tregetim me shumice dhe pakice,import-eksport 
rroba te gatshme, metrazhe, konfeksione, mbulesa te 
ndryshme, kepuce etj.Fasoneri, bar,kafe,restorante e hoteleri.  
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Kushtrim Bardhi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2020                Deri: 26/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rustem Nuzi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KushtrimBardhi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.710.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RustemNuzi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.090.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Burrel  BURREL Autoveture Nissan Terrano me targe 
AA 824 KS Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, 
Rruga Abdi Mati, Pallati Nr.4, Kati perdhe (ambiente) Diber 
Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, 
Pallati Nr.4, Mjet ngarkim-shkarkimi Pirun me 
Nr.CMP230D-2501-6874KF Diber Burrel  BURREL Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Pallati Nr.4,Kamion i tipit 
Benz me targe AA 431 IO Diber Burrel  BURREL Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Pallati Nr. 4, Kati 1 pas 
gjykates mat Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter 
Budi,Rruga Abdi Mati,Kamion i tipit Iveco-Ford me targe 
AA 216 AJ Diber Burrel  BURREL Lagjja e Re, Ish ofiçina 
e ndertimit (ambiente) 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERS Shpk
E-Mail: rustem.nuzi@gmail.com  
Telefon: 0682062616  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007. 
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Administratoret e shoqerise kane te drejte qe per llogari te 
subjektit "UNIVERS" shpk te marrin vendime, te kryejne 
veprime e te nenshkruajne ne menyre te pavarur nga njeri-
tjetri. Veprimet me bankat e nivelit te dyte do te kryhen ne 
menyre te pavarur nga njeri-tjetri. Autorizohet znj. Dylbere 
Nuzi me nr. personal G65525110O qe ne menyre te pavarur 
nga administratoret te kryeje veprime per llogari te subjektit 
"UNIVERS" shpk me bankat ku subjekti eshte klient, ka 
llogari.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099864-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/01
/1996

Numri i Vendimit:13582, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-1996-01-29 Emri i subjektit-UNIVERS Forma ligjore-shpk Data e 
themelimit-1996-01-22 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Kapitali-100.000 leke Selia-Lagjia Pjeter 
Budi Burrel Objekti-Studim, projektim e zbatim ne fushen e ndertimeve civile e 
industriale, prodhimi i materialeve te ndertimit dhe ne fushene energjitikes, import eksport, 
tregtim te artikujve industriale, perpunim dhe tregtim te lendes drusore, transport mallra e 
pasagjere etj. Perfaqesues ligjor-Rustem Nuzi Ortaket-Rustem Nuzi,Hasan Totraku

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (33).pdf

2. 01/12
/2000

Numri i Vendimit:13582/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur emerimi si administrator i shoqerise ortaku Hasan Totraku si dhe nderrimi i 
selise nga Burrel ne qytetin e Tiranes Rruga Niko Avrami nr150.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (33).pdf

3. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:13582/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise,caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar 
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise Univers

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (33).pdf

4. 05/10 Numri i Vendimit:13582/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61728BE5-0A63-4B9A-9BC4-B123D0A8B274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61728BE5-0A63-4B9A-9BC4-B123D0A8B274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61728BE5-0A63-4B9A-9BC4-B123D0A8B274
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/2005 Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar duke e cuar kapitalin ne kuoten e 
10.000.000 leke me pjesmarrje ne masen 50% per secilin ortak

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (33).pdf

5. 09/07
/2007

Numri i Vendimit:13582/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i selise nga Tirane Rruga Niko Avrami nr 150 ne seline e re 
Burrel Lagjia Pjeter Budi pall 42. Te hiqet si administrator Hasan Totraku dhe emerohet si 
adminstrator Rustem Nuzi.Te shtohet objekti i aktivitetit ne sherbime interneti, import 
eksport te pasurive tokesore dhe nentokesore,perpunim shfrytezim tregtim si dhe import 
eksport te mbetjeve te ndryshme urbane e jo urbane dhe skrapeve etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (33).pdf

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146426-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682062616")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Totraku")                      Numri i aksioneve "5.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Totraku")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-146674-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Kuvendi i Dukagjinit, Ish-kapanon makinash i ish NN, Mat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215669-02-09
Objekti ishte            ("Studim, projektim e zbatim ne fushen e ndertimeve civile etj. 
Nxjerrje, shfrytezim, perpunim import -eksport te pasurive mbi tokesore dhe dhe nen 
tokesore. Sherbime interneti etj.")          u be            ("Studim, projektim e zbatim ne 
fushen e ndertimeve civile etj. Nxjerrje, shfrytezim, perpunim import -eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61728BE5-0A63-4B9A-9BC4-B123D0A8B274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61728BE5-0A63-4B9A-9BC4-B123D0A8B274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A61BB53-7F4F-4059-82EF-11376509FBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B467ED0-021A-4E96-8D2F-5151A51EBE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4F745B-2F20-4C16-B9BB-707B7DE9DD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF94167C-FC59-40B6-BA75-955FE2E803DE
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pasurive mbi tokesore dhe dhe nen tokesore. Sherbime interneti etj. Sherbime 
publike, ndertimi dhe sherbime te tjera. Tregetim, import-eksport makineri, pajisje, 
automjete, linja teknologjike, te reja apo te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552180-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Nuzi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/2007")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Nuzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-747557-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.806 Rep, Nr.204/2 Kol, date 
13.04.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 50% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 13.04.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 50% te aksioneve te kapitalit themeltar . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Totraku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Nuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Nuzi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Nuzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Nuzi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("13/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Nuzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("13/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CB6AEF-7CCA-428F-8F2F-382B0C7DEACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87760CF5-09CF-4E24-9919-994B91E42801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695C4629-5D85-4F95-BAE7-BE93184B6364
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754889-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2012, ne 
te cilin eshte vendosur: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Kuvendi i Dukagjinit, Ish-kapanon makinash i ish NN, Mat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789380-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.05.2012 ku eshte vendosur: - Ndryshimi i adreses kryesore. - Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Kamion i tipit Iveco-Ford me targe AA 216 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Automjet i tipit Volswagen me targe AA 260 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Pallat 5-katesh,Kati 1 prane gjykates;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Kamion i tipit Mercedes Benz me targe AA 952 BO;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja: 
Pjeter Budi, Pallati 42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-828920-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.27.06.2012 te ortakut te vetem 
per caktimin e z.Bujar Rami, Ekspert Kontabel i Regjistruar me license nr.90 
dt.10.01.2001 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit nepermjet "Rezerva te tjera" gjendje 
me 31.12.2011.Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.03.07.2012 te ortakut te vetem per miratimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DAAC08-E366-4747-8721-1E60A4E9D076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9449BF-78DF-4E8C-A687-9DAAB8743ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9449BF-78DF-4E8C-A687-9DAAB8743ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035E8BA7-281E-4FAA-8B83-D5A5AEF88EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD48808-AD87-4D8C-B6F8-B7881B25218D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC709FF-4181-4C1C-B28D-FDB0B4774D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5AE4DB-1649-4A12-AC7B-41C7CAE71E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD76612-EE24-463E-8E37-AD1F01177A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F59FC2-E1B0-4294-A445-BBBF8E38D3B6
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e raportit te Ekspertit Kontabel z.Bujar Rami dhe zmadhimin e kapitalit te shoqerise sipas 
menyres se percaktuar ne Raportin e Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit 
dt.01.07.2012 te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "23.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "23.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Nuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("23.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Nuzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.000,00")            u be              ("23.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-003523-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2013, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise, mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e du 
adresave dytesore te tjera. 
Objekti ishte            ("Studim, projektim e zbatim ne fushen e ndertimeve civile etj. 
Nxjerrje, shfrytezim, perpunim import -eksport te pasurive mbi tokesore dhe dhe nen 
tokesore. Sherbime interneti etj. Sherbime publike, ndertimi dhe sherbime te tjera. 
Tregetim, import-eksport makineri, pajisje, automjete, linja teknologjike, te reja apo te 
perdorura.")          u be            ("Studim, projektim e zbatim ne fushen e ndertimeve 
civile etj. Nxjerrje, shfrytezim, perpunim import -eksport te pasurive mbi tokesore 
dhe dhe nen tokesore. Sherbime interneti etj. Sherbime publike, ndertimi dhe 
sherbime te tjera. Tregetim, import-eksport makineri, pajisje, automjete, linja 
teknologjike, te reja apo te perdorura.Tregetim me shumice dhe pakice,import-
eksport rroba te gatshme,metrazhe,konfeksione,mbulesa te ndryshme,kepuce etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Automjet i tipit Volswagen me targe AA 620 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,kamionçine e tipit Benz me targe MT 2271 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Ndertese private 1-kateshe prane gjykates;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Automjet i tipit Volswagen me targe AA 260 AF;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA7F3E4-772F-42AB-A06A-410687B6CAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA7F3E4-772F-42AB-A06A-410687B6CAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B05B2B-A4FD-400C-9ABF-4DF56538C5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2371F7-1B91-4856-B76B-E6AE3A5304EF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-050308-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.03.2013 ku eshte vendosur: - Shtimin e objektit te aktivitetit dhe hapjen e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Studim, projektim e zbatim ne fushen e ndertimeve civile etj. 
Nxjerrje, shfrytezim, perpunim import -eksport te pasurive mbi tokesore dhe dhe nen 
tokesore. Sherbime interneti etj. Sherbime publike, ndertimi dhe sherbime te tjera. 
Tregetim, import-eksport makineri, pajisje, automjete, linja teknologjike, te reja apo te 
perdorura.Tregetim me shumice dhe pakice,import-eksport rroba te 
gatshme,metrazhe,konfeksione,mbulesa te ndryshme,kepuce etj.")          u be            
("Studim, projektim e zbatim ne fushen e ndertimeve civile etj. Nxjerrje, shfrytezim, 
perpunim import -eksport te pasurive mbi tokesore dhe dhe nen tokesore. Sherbime 
interneti etj. Sherbime publike, ndertimi dhe sherbime te tjera. Tregetim, import-
eksport makineri, pajisje, automjete, linja teknologjike, te reja apo te 
perdorura.Tregetim me shumice dhe pakice,import-eksport rroba te 
gatshme,metrazhe,konfeksione,mbulesa te ndryshme,kepuce etj.Tregtim 
skrapi,metale me ngjyre etj,prodhim e tregtim elemente prej beton-armeje,tregtim 
materiale ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re ish oficina e ndertimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094119-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 Dat 09.05.2013 te asamblese se 
ortakeve ku ne te cilen eshte vendosur:Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Studim, projektim e zbatim ne fushen e ndertimeve civile etj. 
Nxjerrje, shfrytezim, perpunim import -eksport te pasurive mbi tokesore dhe dhe nen 
tokesore. Sherbime interneti etj. Sherbime publike, ndertimi dhe sherbime te tjera. 
Tregetim, import-eksport makineri, pajisje, automjete, linja teknologjike, te reja apo te 
perdorura.Tregetim me shumice dhe pakice,import-eksport rroba te 
gatshme,metrazhe,konfeksione,mbulesa te ndryshme,kepuce etj.Tregtim skrapi,metale me 
ngjyre etj,prodhim e tregtim elemente prej beton-armeje,tregtim materiale ndertimi.")          
u be            ("Studim, projektim e zbatim ne fushen e ndertimeve civile etj. Nxjerrje, 
shfrytezim, perpunim import -eksport te pasurive mbi tokesore dhe dhe nen tokesore. 
Sherbime interneti etj. Sherbime publike, ndertimi dhe sherbime te tjera. Tregetim, 
import-eksport makineri, pajisje, automjete, linja teknologjike, te reja apo te 
perdorura.Tregetim me shumice dhe pakice,import-eksport rroba te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A4A47A-FA31-4D7A-B0A4-A0734AD760F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7347C303-B880-4AAF-AC29-B1FE99A43DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2DC1C1-0C9B-4125-94BF-5FFF71BA2DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24E8F32-1812-4283-930C-B9D8992AD5B9
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gatshme,metrazhe,konfeksione,mbulesa te ndryshme,kepuce etj.Tregtim 
skrapi,metale me ngjyre etj,prodhim e tregtim elemente prej beton-armeje,tregtim 
materiale ndertimi.Shkaterrim mjete motorrike,makineri e pajisje per skrap ose per 
shkrirje metalesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416776-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.04.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Pallati Nr.4,Kamion i tipit Benz me targe AA 431 IO;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438969-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783971-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905457-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFB59F8-F76D-42DD-9C79-3DBDAF234A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66F841A-3ACB-425C-AC58-57D572F0BE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7756979-8382-4BEF-938E-D65B1EBCB441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984A6682-4A6B-4223-AADB-3E9F661358D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9272F06B-EEB7-468F-BA34-085E1FFC5BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6C376A-119D-4A14-9E60-5704B1E290DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C256D830-8A54-4A08-95EC-17F58CA6ECAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BE7168-FE97-4E3D-8551-5173801A54AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1768BCD1-CA09-4F85-912C-8E1AA5A22185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1B5DA1-C19F-4953-AC78-9E31ABFC04E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FA8A41-BE8B-498F-AD40-C82B24759E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FA8A41-BE8B-498F-AD40-C82B24759E64
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 03.03.2015, ku 
është vendosur: - Hapja e një adrese dytësore. Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Pallati Nr. 4, Kati 1 pas gjykates mat;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         PJETER 
BUDI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114241-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186597-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-240063-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 31.08.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave te shoqerise nga pala shitese Z. 
Rustem Nuzi tek pala blerese Z. Kushtrim Bardhi. Depozitimi I kontrates Nr.1248 Rep., 
Nr.627 Kol. Date 31.08.2015 ku eshte bere shitja e 100% te kuotave te shoqerise nga pala 
shitese Z. Rustem Nuzi tek pala blerese Z. Kushtrim Bardhi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kushtrim Bardhi")                      Numri i aksioneve 
"23.800,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "23.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rustem Nuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65C1638-7FA9-4CAB-987B-A37927699538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC65624-A492-4583-A8F9-54AE590AB67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21D5773-3208-4F7F-80E6-FFDAB327FE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70535C8D-34A8-4A93-BFF3-42105DDC6B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BB9CB1-0290-4E94-B885-DD98F819BE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A533433B-5550-4C2A-98FF-50EC9B98A996
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-251994-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
07.09.2015, ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit z. Rustem Nuzi dhe 
emërimi në detyrën e administratorit të shoqërisë të z. Kushtrim Bardhi, për një afat 5 
vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kushtrim Bardhi")                      Nga data 
"07/09/2015             Ne daten "07/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Rustem Nuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-302259-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.09.2015, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Pallati Nr.4, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Automjet i tipit Volswagen me targe AA 620 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782949-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845944-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE45CFA-B9FF-489B-BA8C-996879155637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF7B624-32BB-45DA-9FD2-EA3728C83E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661C33E2-4123-4836-91BC-F5A64DF96C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97734D4D-DC4A-46C0-AF41-6724D7A26C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE882CB8-6E05-41DF-B7C2-A50A4442EF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098C1730-C15E-47CB-AE97-0EAE044BA5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9743A6E9-E4B7-44E9-BD08-AB2348612137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD33C0F6-193E-4821-837A-C24CDE7192D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C9A28E-6CDB-43BD-8670-C388CF5EC312
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944134-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961707-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i I vendimi te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
07.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Pallati Nr.4, Mjet ngarkim-shkarkimi Pirun me 
Nr.CMP230D-2501-6874KF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Pallati Nr.4, Kati perdhe (ambiente);         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Pallati Nr.4, Fuoristrade tip Land Cruiser me targe 
AA 983 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re, Ish ofiçina e ndertimit (ambiente);         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja e 
Re ish oficina e ndertimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Pallati Nr.4, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057832-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA92F43-4D1E-4801-8368-632D270648A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E75220-11A0-40C1-A940-83870D99BEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45579F4-0360-4C05-931A-45D2219F4303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8220A4D6-69A3-471C-9660-A1AEF3A6C65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0AE06E-26C9-41C0-BAA4-C18CC2E6883B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FB0514-5DEA-43B5-B9DC-969719D1AC26
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355203-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-606615-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.12.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Ndertese private 1-kateshe prane gjykates;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804250-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E300527-F0E4-4F76-B475-59278C788EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2F2ED8-6711-4D70-AA55-92ABC11200C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695718F9-7FA7-4D72-9A59-92E5E367376A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C7C4C0-5DD8-43BE-9F5B-B145BC47B355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE33FE41-44F8-4989-9392-C05FBCE03B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE33FE41-44F8-4989-9392-C05FBCE03B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A741CC7-1EC8-4ACB-8D8B-453A6FF6B2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A741CC7-1EC8-4ACB-8D8B-453A6FF6B2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401E7CBC-79AD-4D89-9E08-8E450E45310F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687D9A2B-26B3-416D-9338-9DFC15943063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4356D7F6-731E-44BA-952F-C8C5FFED41AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9609F0DB-F15B-4002-B665-CC5E6D80C451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085E1CCA-2090-449F-9312-ED57BA399613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4927ED-8007-4085-AB8F-C0A19DC380A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7095C87B-7CB8-4A2C-BD20-F1610BE4F1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94062A94-CE73-47FE-9E70-20982FFA38D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE045B8-E1FA-4D13-A6EF-3CB77B53CB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CA480C-DF6D-42D2-B9E9-5E8F5A4B22E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5150F32-CA75-4638-9067-B1A080AAACE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200BC368-5054-4128-AA8F-C8D01E0178D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200BC368-5054-4128-AA8F-C8D01E0178D3
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Bilanci Kontabël

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850641-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.07.2018 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi , Rruga Abdi Mati,  Automjet tip Volkswagen CADDY TDI me  targa AA 
119 JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Pallati Nr.4, Fuoristrade tip Land Cruiser me targe AA 983 
LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068934-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.01.2019 per miratimin e kontrates se kalimit te kuotave ku shoqeria do te perbehet nga 
dy ortake 1. Rustem Nuzi 55%  me vlere 13.090.000 leke dhe Kushtrim Bardhi 
10710000leke. Vendimi Nr. 5 Prot date 17.01.2019 per mbyllje te nje adrese dytesore. 
Kontrate e shitjes se kutoave Nr. 62 Rep dhe 31 Kol date 17.01.2019 ku eshte vendosur 
kalimi 55% te kuotave nga Kushtrim Bardhi tek ortaku z. Rustem Nuzi.
Numri i Aksioneve ishte            "23.800,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.900.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rustem.nuzi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi , Rruga Abdi Mati,  Automjet tip Volkswagen CADDY TDI me  targa AA 119 
JF;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rustem Nuzi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "13.090.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kushtrim Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.800.000,00")            u be              ("10.710.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kushtrim Bardhi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kushtrim Bardhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23.800,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22315309-6D70-46EF-A241-DE303FD736F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48107FB-D345-4BED-A50A-35719409C69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D60F10-5E8A-4264-B022-3B87F618B4AC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088033-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit, datë 31.01.2019 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Abdi Mati, Automjet Volswagen Caddy me targe AA 135 VZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240918-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I MIRATIMIT TE PF VITI 2018 .PDF
univers   SKK15 Pasqyra e performancës .xlsx
univers   SKK 15 Pasqyra e pozicionit financiar e fundit  .xlsx
shenime spieguese  UNIVVERS 2018.PDF

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378764-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 20.10.2019 ku 
eshte vendosur: - Mbyllja e dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,kamionçine e tipit Benz me targe MT 2271 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Abdi Mati,Kamion i tipit Mercedes Benz me targe AA 952 BO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446058-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
06.01.2020, ku është vendosur: Emërimi i administartorit të shoqërisë Rustem Nuzi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD99827D-9ACB-4831-B412-C11710A94E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E4FE39-B384-4796-B2B4-F5458200329E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2672DF-07C8-4F6D-B096-A7FBE9151D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7C81D2-7575-4364-A7E7-E6DE96BF063B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B7A612-3F72-4700-B234-F9901A9945A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A6671A-2CF5-4721-8D20-5ED6EE534C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8751A54-F59A-4F6E-A02D-E47AC87FC2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBA4665-AA55-419E-B068-4FF6FE6090AA
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eshte shtuar administratori:            ("Rustem Nuzi")                      Nga data 
"06/01/2020             Ne daten "06/01/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453008-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 16.01.2020, Administratoret e 
shoqerise kane te drejte qe per llogari te subjektit "UNIVERS" shpk te marrin vendime, te 
kryejne veprime e te nenshkruajne ne menyre te pavarur nga njeri-tjetri. Veprimet me 
bankat e nivelit te dyte do te kryhen ne menyre te pavarur nga njeri-tjetri. Autorizohet znj. 
Dylbere Nuzi qe ne menyre te pavarur nga administratoret te kryeje veprime per llogari te 
subjektit "UNIVERS" shpk me bankat ku subjekti eshte klient, ka llogari. 
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007.")          u be            ("U 
dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007. Administratoret e shoqerise kane te drejte qe 
per llogari te subjektit "UNIVERS" shpk te marrin vendime, te kryejne veprime e te 
nenshkruajne ne menyre te pavarur nga njeri-tjetri. Veprimet me bankat e nivelit te 
dyte do te kryhen ne menyre te pavarur nga njeri-tjetri. Autorizohet znj. Dylbere 
Nuzi me nr. personal G65525110O qe ne menyre te pavarur nga administratoret te 
kryeje veprime per llogari te subjektit "UNIVERS" shpk me bankat ku subjekti 
eshte klient, ka llogari. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487275-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyresQKB.xlsx
Vendimi i ortakut PF viti 2019.PDF
Shenimet spieguese viti 2019 Univers pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit viti 2019 univers qkb (1).xlsx

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489477-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Studim, projektim e zbatim ne fushen e ndertimeve civile etj. 
Nxjerrje, shfrytezim, perpunim import -eksport te pasurive mbi tokesore dhe dhe nen 
tokesore. Sherbime interneti etj. Sherbime publike, ndertimi dhe sherbime te tjera. 
Tregetim, import-eksport makineri, pajisje, automjete, linja teknologjike, te reja apo te 
perdorura.Tregetim me shumice dhe pakice,import-eksport rroba te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AAE59A-DB67-4A9A-96E1-12E5664E234E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82556A6C-1187-4EC1-88FA-DBAB400EF927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46F9317-DFBA-4A22-9FB3-9E2AA88A366B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB20008-E78A-4E3E-B725-BB9B0B0AD21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DA23EC-C89E-45C3-A94D-6DEC4FBE1BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9685D949-AEDF-4779-B018-DCCC1D949D14
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gatshme,metrazhe,konfeksione,mbulesa te ndryshme,kepuce etj.Tregtim skrapi,metale me 
ngjyre etj,prodhim e tregtim elemente prej beton-armeje,tregtim materiale 
ndertimi.Shkaterrim mjete motorrike,makineri e pajisje per skrap ose per shkrirje 
metalesh.")          u be            ("Zbatim i punimeve te ndertimit te cdo lloji e natyre; 
prodhim e tregetim i elemente te parafabrikuar te ndertimit; prodhim e tregetim  
betoni e asfaltobetoni; import ,eksport, prodhim e tregetim i materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare elektrike, etj, Sherbime publike; sherbime pastrimi, gjelberimi, mbetje 
spitalore etj, si dhe grumbullimi , perpunimi dhe ose  trajtimi i tyre sipas nevojes; 
transport  mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit per vete dhe te trete; 
sherbime ndertimi dhe sherbime te tjera. Studim, projektim, vleresim pasurishe ne 
fushen e ndertimeve etj. Nxjerrje, shfrytezim, perpunim,grumbullim tregetim, 
import-eksport te pasurive minerare,xeherore, mbi tokesore dhe dhe nen tokesore. 
Grumbullim, perpunim , trajtim e tregtim skrapi, metale me dhe pa ngjyre, bateri 
makinash e te ngjashme me to etj, Shkaterrim mjete motorrike, makineri e pajisje e 
linja teknologjike per skrap ose per shkrirje metalesh.  Sherbime interneti etj.. 
Tregetim, import-eksport makineri, paisje ,automjete, linja e paisje  teknologjike, te 
reja apo te perdorura. Tregetim me shumice dhe pakice,import-eksport rroba te 
gatshme, metrazhe, konfeksione, mbulesa te ndryshme, kepuce etj.Fasoneri, 
bar,kafe,restorante e hoteleri.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530861-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Autoveture Nissan Terrano me targe AA 824 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609812-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te  asamblese se ortakeve, date 
26.10.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Kushtrim Bardhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kushtrim Bardhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/09/2015")            u be              ("26/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kushtrim Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2020")            u be              ("26/10/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388D037E-47DF-4AAF-B526-A8C4B7B46823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F2ADD4-FA56-4A2F-AA58-54FE540689A0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651453-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.01.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Abdi Mati, Automjet Volswagen Caddy me targe AA 135 VZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747969-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF_2020_J67902917W_Univers_shpk.xlsx
Vendim Ortaku V 2020.pdf
Shenimet_2020_J67902917W_Univers_shpk.pdf
PP_2020_J67902917W_Univers_shpk.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966205-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese_2021_J67902917W_Univers_shpk.pdf
PΑΣΗ_2021_J67902917W_Univers_shpk.xlsx
PPF_2021_J67902917W_Univers_shpk.xlsx
Vendim_Ortaku_2021.pdf

Datë: 28/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666567B5-BBF5-4981-990D-46414CD85B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6C5CA8-A749-4069-985C-EC69B435C664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E75CAAA-92F1-4125-853C-E0FF26243DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404798F9-5F91-4D2E-9A42-8E7ABB4A18C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB6E567-6641-476A-B7C5-3995AF3E41E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AAA998-F47E-49EB-9553-66C21A584389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F882931D-78E5-49B6-937A-950C752A05CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0E6B4F-0C24-411B-8528-5C79D4C54662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A463398-BB0F-40A7-BCAE-B4899EA53384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526C9039-EB9E-4570-BDBC-497C155F2EFB

